INDICAÇÃO Nº 123/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Administração Pública que resolva o problema da água que corre permanentemente na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, da Escola Vinicius Meyer até o posto Zacan.

JUSTIFICATIVA

Este tem sido um problema sério naquela região. Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 02 de Abril de 2007.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE